
4

7

8

6

2

3

1

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年4月25日（木）2回笠松3日

 5R ザク笠松出陣記念　Ｃ１０ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 オプティカルビート
父:ディープブリランテ  母:ピンクトルマリン

牡  4 木之前葵
△54.0

1:29.4
(－)

5-5-5-5 38.7 － 3 461
(-2)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
笠松牧場

2 7 ヒロノカチドキ
父:ヴィクトリー  母:ダンスインザムーン

牡  4 大塚研司
56.0

1:29.5
(クビ)

2-2-1-1 39.9 － 1 460
(-1)

伊藤強一（笠松）
小野博郷
西川富岡牧場

3 9 マイネルアウトラン
父:ステイゴールド  母:コスモスカイライン

牡  6 島崎和也
56.0

1:29.7
(1 1/2)

3-3-3-2 39.8 － 4 446
(0)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

4 6 ブルーネーベル
父:ファスリエフ  母:エターナルラブ

牝  5 岡村健司
54.0

1:30.1
(2)

4-4-4-4 40.0 － 6 421
(+5)

後藤佑耶（笠松）
黒崎晶
エムエム、ヤマダファーム

5 2 プレベール
父:トーセンブライト  母:トーセンガラシャ

牝  5 吉井友彦
54.0

1:30.3
(1 1/2)

7-7-6-6 39.2 － 2 480
(+2)

花本正三（笠松）
（株）ドリーマー
有限会社　エスティファーム

6 3 ヴェルトフリーデン
父:シニスターミニスター  母:リーチトゥピース

牡  7 向山牧
56.0

1:30.5
(1)

6-6-7-7 39.4 － 5 510
(-1)

後藤正義（笠松）
松本朋治
辻　牧場

7 1 セイントレイチェル
父:カネヒキリ  母:マルティプライ

牝  5 加藤聡一
54.0

1:30.5
(アタマ)

1-1-2-3 40.9 － 7 476
(0)

水野善太（笠松）
小橋亮太
村上　雅規

8 8 アフロディーテ
父:ヴィクトリー  母:ミスユニバース

牝  5 東川慎
▲51.0

1:31.8
(6)

9-9-8-8 39.1 － 8 400
(-1)

後藤正義（笠松）
新屋敬
青藍牧場

9 5 マリポサ
父:バトルプラン  母:キョウエイシンファ

牝  5 山下雅之
54.0

1:33.4
(8)

8-8-9-9 41.0 － 9 413
(-8)

藤田正治（笠松）
（株）ボンズ
アイズスタッド株式会社

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,9,6,4,3,2,5,8

1,7,9,6,4,3,2,5,8

7,1,9,6,4,2,3,8,5

7,9,1,6,4,2,3,8,5

払戻金
単 勝 4 450円

複 勝 4 120円

7 110円

9 190円

ワイド 4-7 160円

4-9 600円

7-9 310円

枠 連 4-7 430円

馬 連 4-7 300円

馬 単 4-7 860円

3連複 4-7-9 1,290円

3連単 4-7-9 5,650円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


