5R ザク笠松出陣記念 C10 サラ系一般					【天候】	믚	【発走時間】 – ダ (右) 1400M 重				
【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 4	4	オプティカルビート 父:ディーブブリランテ 母:ビンクトルマリン	牡 4	木之前葵 △54.0	1:29.4 (—)	5-5-5-5	38.7	_	3	461 (-2)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 笠松牧場
2 7	7	ヒロノカチドキ 父:ヴィクトリー 母:ダンスインザムーン	牡 4	大塚研司 56.0	1:29.5 (クビ)	2-2-1-1	39.9	_	1	460 (-1)	伊藤強一(笠松) 小野博郷 西川富岡牧場
3 8	9	マイネルアウトラン 父:ステイゴールド 母:コスモスカイライン	牡 6	島崎和也 56.0	1:29.7 (1 1/2)	3-3-3-2	39.8	ı	4	446 (0)	藤田正治(笠松) (株)ファーストビジョン ビッグレッドファーム
4 6	6	ブルーネーベル 父:ファスリエフ 母:エターナルラブ	牝 5	岡村健司 54.0	1:30.1	4-4-4	40.0	-	6	421 (+5)	後藤佑耶(笠松) 黒崎晶 エムエム、ヤマダファーム
5 2	2	プレベール 父:トーセンブライト 母:トーセンガラシャ	牝 5	吉井友彦 54.0	1:30.3 (1 1/2)	7-7-6-6	39.2	_	2	480 (+2)	花本正三 (笠松) (株) ドリーマー 有限会社 エスティファーム
6 3	3	ヴェルトフリーデン 父:シニスターミニスター 母:リーチトゥピース	牡 7	向山牧 56.0	1:30.5	6-6-7-7	39.4	-	5	510 (-1)	後藤正義(笠松) 松本朋治 辻 牧場
7 1	1	セイントレイチェル 父:カネヒキリ 母:マルティブライ	牝 5	加藤聡一 54.0	1:30.5 (アタマ)	1-1-2-3	40.9	_	7	476 (0)	水野善太(笠松) 小橋亮太 村上 雅規
8 8	8	アフロディーテ 父:ヴィクトリー 母:ミスユニバース	牝 5	東川慎 ▲51.0	1:31.8 (6)	9-9-8-8	39.1	-	8	400 (-1)	後藤正義(笠松) 新屋敬 青藍牧場
9 5	5	マリポサ 父:バトルプラン 母:キョウエイシンファ	牝 5	山下雅之 54.0	1:33.4	8-8-9-9	41.0	-	9	413 (-8)	藤田正治 (笠松) (株) ボンズ アイズスタッド株式会社

● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,9,6,4,3,2,5,8
2コーナー	1,7,9,6,4,3,2,5,8
3コーナー	7,1,9,6,4,2,3,8,5
4コーナー	7,9,1,6,4,2,3,8,5

● 払戻金

単 勝	4	450円
複 勝	4	120円
	7	110円
	9	190円

ワイド	4–7	160円
	4-9	600円
	7-9	310円

枠 連	4-7	430円
馬連	4-7	300円
馬単	4-7	860円

3連複	4-7-9	1,290円
3連単	4-7-9	5,650円